
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

от  29.08.2023г.     № 85                                                                                   с. Миасское                  

 

 

О внесении изменений в перечень 

муниципальной собственности 

автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на 

территории Бродокалмакского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ 

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральный закон от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации 

дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Собрание депутатов 

Красноармейского муниципального района 

 

РЕШАЕТ: 

1. В перечень муниципальной собственности автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории Бродокалмакского сельского 

поселения, включить: 

- квартальный проезд № 3 протяженностью – 560 метров 

(от ул. Базарная до автодороги Миасское-Шадринск); 

- квартальный проезд № 4 протяженностью – 1236 метров 

(от ул. Могильникова до автодороги Миасское-Шадринск). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 



3. Настоящее решение вступает в силу в порядке статьи 21 Устава 

Красноармейского муниципального района. 

4. Решение направить главе Красноармейского муниципального района             

С.Ю. Сергееву для подписания и обнародования. 

 

 

Глава Красноармейского  

муниципального района                                                                             С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                             А.А. Казанцев



                                        


